ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.03.2017 г.                  Енакиево                    № 180

О проведении служебного расследования
в отношении директора коммунального
предприятия администрации города
Енакиево «Жилищно-ремонтное
управление № 3»

 Руководствуясь пунктом 2 статьи 86 Конституции Донецкой Народной
Республики, Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от
02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории ДНР в переходной период»
(с изменениями),  пунктом 2.4. Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015
№ 10, статьей 8 Гражданского кодекса Украины, постановлением Кабинета
Министров Украины от 13.06.2000 № 950 «Об утверждении Порядка проведения
служебного расследования в отношении лиц, уполномоченных на выполнение
функций государства или местного самоуправления» (с изменениями), рассмотрев
письмо юридического отдела администрации города Енакиево от 17.03.2017
№ 219/03-12, с целью установления факта превышения служебных полномочий
директором коммунального предприятия администрации города Енакиево
«Жилищно-ремонтное управление № 3»

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Провести служебное расследование в отношении директора коммунального
предприятия администрации города Енакиево «Жилищно-ремонтное
управление № 3».

 2. Создать комиссию по проведению служебного расследования в отношении
директора коммунального предприятия администрации города Енакиево «Жилищно-
ремонтное управление № 3» и утвердить ее состав (прилагается).

 3. Установить срок работы комиссии с 28 по 29 марта 2017 года включительно.
По результатам работы комиссии предоставить и.о. главы администрации города
Енакиево акт служебного расследования.

4. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального
опубликования.

 5. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном
веб-сайте администрации города Енакиево.

 6. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево